PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Administração

__________________________________________________________________________________________________________________________
Rodovia PR 407 – Km 19 – CEP 83255-000 Fone/FAX (41) 3972-7000 EMail: prefeitura@pontaldoparana.pr.gov.br

Balneário de Praia de Leste – Pontal do Paraná - PR

 EDITAL Nº. 026/2015

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 – GUARDA MUNICIPAL

 O Prefeito Municipal Edgar Rossi, da Prefeitura Municipal de Pontal do Paraná, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições e de acordo com o resultado publicado pela empresa

Consult Serviços e Treinamento EIRELLI, por meio deste Edital TORNA PÚBLICO:

A homologação do resultado final do Concurso Público, para provimento de vagas
existentes, que vierem a vagar ou a serem criadas durante o prazo de validade do concurso,
no quadro de servidores do Município de Pontal do Paraná, nos termos da legislação
pertinente e das normas estabelecidas no Edital e suas alterações.

1 – LISTA DOS APROVADOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO MÉDIA FINAL Classificação

37300690 Robson de Oliveira Cruz 93,55 1º

37300381 Maiky Willian Martins 92,93 2º

37300197 Divanir Cuimbra Miranda

92,87 3º

37300900 Joacir João Cassilha Junior 91,31 4º

37300589 Endrigo Giovanni Albini Comandulli

90,84 5º

37301028 Douglas José Zanatta 89,77 6º

37300988 Bruno Henrique Schmitz de Souza 89,62 7º

37300916 Giovane Rafael do Rosário 89,15 8º

373001118 Danilo Rangel Kotovei 88,74 9º

37300936 Marcelo Gomes Cassilha 88,48 10

37300321 Rosinei Adan Rodrigues

87,96 11

37300595 Eliane Cardoso do Nascimento

87,53 12

37300011 Guilherme Augusto Costa Monte 86,67 13

37300187 Willian Veiga Ramos 86,58 14

37300051 Cleverson Marias Paiffer 86,39 15

37300241 Hugo Marinho 86,31 16

37300500 Camila Fernanda Bini 85,68 17

37300923 Gil Cassius Cordeiro 85,58 18

37300852 Valdinei Fonseca de Souza 85,46 19

37300187 André Lopes de Moura Bezerra 84,43 20

37300099 Jarede Lucas da Silva Sousa 83,86 21

mailto:prefeitura@pontaldoparana.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Administração

__________________________________________________________________________________________________________________________
Rodovia PR 407 – Km 19 – CEP 83255-000 Fone/FAX (41) 3972-7000 EMail: prefeitura@pontaldoparana.pr.gov.br

Balneário de Praia de Leste – Pontal do Paraná - PR

37300259 Luan Vitor Batista 83,82 22

37300695 Dorotéia Kuchuminski 83,34 23

37300143 Silvano Santos 83,29 24

Pontal do Paraná, 03 de novembro de 2015.

Edgar Rossi
Prefeito Municipal

Silvane de Fátima Oliveira Pain
Presidente da Comissão

Concurso Público nº. 001/2014

mailto:prefeitura@pontaldoparana.pr.gov.br